Honoratus Visconti 
card. Cosmo de Torres, 
protectori Regni Poloniae 

N.22. 

Auximi, 7 VII 1630. 

Nuntiat se postero die Ancona discedere, inde autem post octo elapsos dies 
Poloniam versus iter ingressurum esse. Mandata eius exspectat. 

Or.: L'Aquila, AS, Arch. Dragonetti de Torres, ms. 111 f. 198r. Deest folium cum 
inscriptione et sigillo. 

Eminentissimo e Rev.mo Sig. Padrone colendissimo. 

Dovendo io partir domani di qua per Ancona, d'onde penso d'incommin
ciar il viaggio di Polonia doppo otto giorni incirca, lo significo anticipatamen
te a V.ra Eminenza per esser a tempo di ricever i suoi commandamenti pri
ma della partita. Questo nuovo ossequio ho stimato di dover prestare a V.ra 
Eminenza per compire a tutte l'obligationi della devotissima servitù mia. E 
le ft1ccio humilissima riverenza. D'Osimo, 7 luglio 1630. 

D[i] V.ra Eminenza Rev.ma 

a-a) Autographum. 

<a-Humil.mo et obligatissimo servitore 
Honorato Arcivescovo di Larissa-al 

N.23. 

·Cardinales lnquisitores Generales 
Honorato Visconti 
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Romae, 11 VII 1630. 

Concedunt ei et quattuor uel quinque uiris doctis, ab ipso pie eligendis, fa
cultatem legendi et retinendi libros prohibitos; similiter concedunt ei facultatem 
recipiendi haereticos poenitentes illius Regni, absoluendi alios poenitentes in ca
sibus Sedi Apostolicae reseruatis et in bulla Caenae Domini contentis et dispen
sandi eu m clericis ex parentibus haereticis ortis, sicut etiam cum bigamis, ut ad 
sacros, etiam presbyteratus, ordines admittantur. 

Or. perg.: Milano, ASCBT, Arch.Visconti di Saliceto, caps. 33, n. 7aa. Sub textu, 
in media pagina, sigillum. 

Gaspar tit. S. Crucis in Ierusalem Borgia, Guido tit. S. Mariae de Populo 
Bentivolus, Fr. Desiderius Scaglia tit. S. Caroli, dictus de Cremona, Ludovi
cus tit. S. Laurentii in Damaso Ludovisius, Fr. Antonius Barberinus tit. S. 
Onuphrii, Laudivius Zacchias tit. S. Petri ad Vincula, nuncupatus S. Xysti, 
Berlingerius tit. S. Augustini Gypsius, Fabricius tit. S. Laurentii in Pane et 
Perna Verospius, presbyteri; Franciscus S. Agathae Barberinus et Martius S. 
Mariae Nuovae Ginettus, Diaconi, miseratione Divina S.R.E. Cardinales, in 
tota Republica Christiana contra haereticam pravitatem Inquisitores Gene
rales a Sancta Sede Apostolica specialiter deputati66, Rev.do Adm. in Chri
sto Patri D.no Honorato Vicecomiti, Episcopo Larissae, Nuntio Apostolico 
apud Ser.mum Poloniae Regem, salutem in Domino sempiternam. 

Cum in generali congregatione Sanctae Romanae et Universalis Inquisi
tionis, habita in Palatio Apostolico Montis Quirinalis coram Ss.mo D.no N.ro 
Urbano, divina providentia Papa Octavo, ac nobis die infradicta nomine 
Adm. Rev.dae Paternitatis tuae supplicatum fuerit, ut ad animarum salu
tem ac haeresum et errorum confutationem quoscumque prohibitos libros le
gendi et retinendi, nec non absolvendi et recipiendi haereticos redeuntes et 
poenitentes, ac alios poenitentes a casibus Sedi Apostolicae et in Bulla Cae
nae Domini67 contentis absolvendi; praeterea dispensandi cum clericis ex pa
rentibus haereticis ortis nec non bigamis, ut extra tempora, non servatis in-